
Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 09/01/2020 

 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

2360 / 2019 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: SERVIZIO BIENNALE DI MANUTENZIONE E CONTROLLO 

EFFICIENZA ENERGETICA IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE 
FABBRICATI COMUNALI – REIMPUTAZIONE IMPEGNI DI SPESA - CIG 
Z952A26DA5 

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Premesso che con determinazione n. 2152 del 16/12/2019 il servizio biennale di manutenzione e controllo 
efficienza energetica impianti di climatizzazione fabbricati comunali è stato affidato alla ditta Area srl di 
Bassano del Grappa (VI) verso il corrispettivo di € 38.674,03 inclusi oneri per la sicurezza pari a € 560,00 ed 
esclusa iva al 22%, per un totale di € 47.182,32; 
 
Rilevata l’impossibilità di iniziare e quindi portare a termine la prima tranche del servizio entro la fine 
dell’esercizio finanziario 2019; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di azzerare gli impegni di spesa assunti a favore di Area srl con determinazione n. 2152/2019 pari a € 
23.591,16 nell’esercizio finanziario 2019 e a € 23.591,16 nell’esercizio finanziario 2020; 
 

2. di reimpegnare la somma di € 23.591,16 per l’anno 2020 e la somma di € 23.591,16 per l’anno 2021 a favore 
della ditta Area srl, avente sede legale in Strada Rivarotta 89, 36061 Bassano del Grappa (VI) – c.f. e p.i. 
02508790249, imputando la spesa come da seguente prospetto, dando atto che l’obbligazione giuridica avrà 
scadenza, per pari importo, nel corso delle annualità 2020 e 2021: 

 

Capitoli Cod. min. Esercizio finanziario 2020 Esercizio finanziario 2021 

227302 12.07.1.0103 € 1.460,00 € 1.460,00 

290000 1.05.1.0103 € 4.751,16 € 4.751,16 

90103 5.02.1.0103 € 2.300,00 € 2.300,00 

48106 3.01.1.0103 € 940,00 € 940,00 

150112 8.01.1.0103 € 500,00 € 500,00 

26109 1.07.1.0103 € 500,00 € 500,00 

21107 1.05.1.0103 € 940,00 € 940,00 

68103 4.02.1.0103 € 2.600,00 € 2.600,00 

802004 4.02.1.0103 € 4.300,00 € 4.300,00 

802003 4.01.1.0103 € 1.900,00 € 1.900,00 

802005 6.01.1.0103 € 3.100,00 € 3.100,00 

350156 5.02.1.0103 € 300,00 € 300,00 

Tot.  € 23.591,16 € 23.591,16 

 
3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Geom. Bruno Tosin – Capo Servizio Immobili e 

Cimiteri dell’Area IV Lavori Pubblici. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 



Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 09/01/2020 

 

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 

U 138_2021 

U 139_2021 

U 140_2021 

U 141_2021 

U 142_2021 

U 143_2021 

U 144_2021 

U 145_2021 

U 146_2021 

U 147_2021 

U 148_2021 

U 149_2021 

U 349_2020 

U 350_2020 

U 351_2020 

U 352_2020 

U 353_2020 

U 354_2020 

U 355_2020 

U 356_2020 

U 357_2020 

U 358_2020 

U 359_2020 

U 360_2020 

- rid impeg.2019 

 
Firmato digitalmente  il 30/12/2019 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 - Firmato digitalmente  il 30/12/2019 da STOCCO WALTER / 
INFOCERT SPA valida dal 28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
. 
 


